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Béné
SHPALLJEN E KONKURSIT

Pér kété vend pune:

Titulli i pozités: Auditor i Brendshém

Ref: 07/04/01-157/2017

Njésia Organizative: Sektori i Auditimit té Brendshém- AZHB
Vendi i punés: Prishtiné

Kategoria funkcionale: Niveli Profesional

Koeficienti: 15

Qéllimi i vendit té punés:

Brenda fushés profesionale, auditimit té brendshém, aplikon pérvojén né kryerjen e auditimit dhe
detyrave pérkatése profesionale, duke punuar brenda té gjitha ligjeve, rregulloreve, politikave dhe
procedurave né fushén e auditimit t&€ brendshém. Punon pa mbikqyrje té afé afért dhe brenda afateve

té caktuara kohore.

Detyrat kryesore:

1. Né bashképunim me mbikéqyrésin merr pjesé né hartimin e planit té€ auditimit dhe miraton
planet e punés dhe afatet pér bérjen e auditimeve edhe shérbimeve pérkatése; 20%

2. Kryen/udhéheq auditime, pérfshiré intervista hyrése me sektorin qé auditohet, interviston
stafin, merr dhe analizon dokumentacionin pérkatés dhe regjistron té gjeturat; 15%

3. DPérgatit draft raportin, diskuton me mbikéqyrésin dhe béné intervistén pérfundimtare; 15%



Harton raportin final, me rekomandimet adekuate, finalizon dosjen e auditimit, dhe dorézon
até pér arkivim; 15%

Monitoron zbatimin e rekomandimeve nga ana e institucioneve dhe njésive organizative; 10%
Ofron udhézime pér stafin e nivelit mé té ulét né njésiné e auditimit té brendshém pér
ekzekutimin e detyrave dhe pérgjegjésive té tyre; 10%

Ofron késhilla pér ¢éshtje té auditimit té brendshém brenda institucionit, sipas nevojés; 10%
Koordinon punén me pjesét tjera té institucionit dhe komunikon me autoritetet e jashtme

sipas nevojés. 5%

Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:

Diplomé universitare, drejtimi Ekonomi/ Juridik financa apo te ngjashme, minimum 3 vite
pérvojé pune profesionale.

Njohuri té ligjeve dhe rregulloreve té aplikueshme;

Shkathtési né komunikim planifikim té punés dhe udhéhegje té ekipit;

Shkathtési hulumtuese, analitike, vlerésuese dhe formulim té rekomandimeve dhe
késhillave profesionale;

Shkathtési kompjuterike né aplikacione té programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Data e shpalljes sé konkursit me: 22.06.2017
Data e mbylljes sé konkursit: 06.07.2017

Shérbimi Civil i Kosovés i shérben té gjithé popullit té Kosovés, dhe mirépret aplikacionet prej

meshkujve dhe femrave té té gjitha komuniteteve kosovare.

Aplikacionet e pakompletuara nuk do te meren parasysh. Vetém kandidatét gé hyjné né listén e

pérzgjedhur do té informohen.

Dokumentet duhet te jené fotokopje pérndryshe nuk kthehen.

Procedura e Aplikimit: Formularét pér aplikim mund té merren dhe dorézohen né Sektorin

e Personelit né Agjencia pér Zhvillimin e Bujgésisé - M BP ZH R, Ndértesa e Bankés sé
Lublanés Kati i VII, Zyra nr. 23.



